

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 10m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	15,00	425,00	6 375,00	6 375,00	0,00
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka v pracovnej výške do 10m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	20,40	329,00	6 711,60	6 711,60	0,00
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky nad 10m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	15,00	25,00	375,00	375,00	0,00
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné odskúšanie svetidla a kompletizácia svetidla pred montážou	ks	4,80	788,00	3 782,40	0,00	3 782,40
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla do výšky 10m, vrátane práce plošiny	ks	18,00	763,00	13 734,00	13 734,00	0,00
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka do výšky 10m, vrátane práce plošiny	ks	20,40	661,00	13 484,40	13 484,40	0,00
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla do výšky nad 10m, vrátane práce plošiny	ks	19,20	25,00	480,00	480,00	0,00
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž univerzálnej prúdovej svorky	ks	10,68	1 322,00	14 118,96	14 118,96	0,00
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž stožiarovej výbroje	ks	7,80	113,00	881,40	881,40	0,00
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava rozvážača - doplnenie systému spínania a monitorovanie stavu VO, oživenie, odskúšanie	ks	60,00	5,00	300,00	300,00	0,00
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo 24W vrátane príruby, 3 zónový fazetový reflektor, vysokoúčinný HD-R reflektor, účinnosť min 108lm/W, digitálne komunikačné rozhranie medzi ECG a LED, membrána pre vyrovnávanie tlaku, NW 4000K, integrovaná prepäťová ochrana min 6kV, IP66, IK10, hmotnosť svetidla max 4,5kg, 0% emisií svetla, trieda ochrany II, certifikáty CE, ENEC10, VDE	ks	732,00	181,00	132 492,00	132 492,00	0,00

12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo 49W vrátane príruby, 3 zónový fazetový reflektor, vysokoúčinný HD-R reflektor, účinnosť min 102lm/W, digitálne komunikačné rozhranie medzi ECG a LED, membrána pre vyrovnávanie tlaku, NW 4000K, integrovaná prepäťová ochrana min 6kV, IP66, IK10, hmotnosť svetidla max 4,5kg, 0% emisií svetla, trieda ochrany II, certifikáty CE, ENEC10, VDE	ks	756,00	416,00	314 496,00	314 496,00	0,00
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo 71W vrátane príruby, 3 zónový fazetový reflektor, vysokoúčinný HD-R reflektor, účinnosť min 102lm/W, digitálne komunikačné rozhranie medzi ECG a LED, membrána pre vyrovnávanie tlaku, NW 4000K, integrovaná prepäťová ochrana min 6kV, IP66, IK10, hmotnosť svetidla max 4,5kg, 0% emisií svetla, trieda ochrany II, certifikáty CE, ENEC10, VDE	ks	944,40	191,00	180 380,40	180 380,40	0,00
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar, pozink, do 1 m	ks	31,20	332,00	10 358,40	10 358,40	0,00
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	kábel CYKY - J 3x1,5	m	0,60	4 000,00	2 400,00	2 400,00	0,00
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna prúdová svorka	ks	4,50	1 322,00	5 949,00	5 949,00	0,00
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkové púzdro	ks	7,80	661,00	5 155,80	5 155,80	0,00
18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiarová elektrovýzbroj SR721	ks	23,04	113,00	2 603,52	2 603,52	0,00
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnenie komunikačnej jednotky, 3G (GSM) pre spínanie a monitorovanie stavu VO - osadenie do rozvážača	ks	2280,00	5,00	11 400,00	11 400,00	0,00
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia svetelného miesta po rekonštrukcii	ks	4,80	788,00	3 782,40	3 782,40	0,00
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia RVO po rekonštrukcii	ks	108,00	10,00	1 080,00	1 080,00	0,00
22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie VO a skúšobná prevádzka	hod	21,60	25,00	540,00	540,00	0,00
23.	Vypracovanie svetelno-tech.štúdie	637005 Špeciálne služby	SVETELNO-TECHNICKÁ ŠTÚDIA	ks	3328,50	1,00	3 328,50	3 328,50	0,00
24.	Svetelnotechnické meranie	637005 Špeciálne služby	SVETELNO-TECHNICKÉ MERANIE PO REALIZÁCII	ks	18,00	788,00	14 184,00	14 184,00	0,00

Celkom							748 392,78	744 610,38	3 782,40
--------	--	--	--	--	--	--	------------	------------	----------

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	744 610,38	707 379,86